
各位

㈱中川工業所安全衛生協力会

会　　長 伊藤　義博

事務局長 中村　昭二

拝啓

敬具

コンセプト 自己管理意識の高揚

標語案数 お一人様　　２案まで

応募期限 平成２０年４月３０日（水）

※　下欄に記入し、㈱中川工業所 本社（FAX 075-464-1305）までご返送下さい

会社名

記入者名

１案

２案

　　〈　参　考　〉

・平成19年度安全標語 焦るな　急ぐな　手を抜くな　あなたが主役の安全確認

・前回優秀賞作品 慌てずに　急ぐ仕事もまず確認　心のゆとりを大切に

　　（２作品） 無事故の現場で大きな信頼　みんなで高める　安全意識

・前回佳作賞作品 気を抜くな！　慣れと油断が事故を呼ぶ

　　（２作品） 慣れた職場にリスクがひそむ　なんとかいけるは　もう危ない！

　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度㈱中川工業所安全衛生協力会では前回より引き続きと致しまして来年度の安全標語
を掲げる事となりました。
　つきましては、皆様からの安全標語案を募集し、その中より選び抜かれた標語を来年度の安全標
語として掲げさせていただきます。
　最優秀標語などには表彰なども考えておりますので、どうぞ奮って応募していただきます様、お願
い申し上げます。

記

「平成２０年度　㈱中川工業所安全衛生協力会　安全標語」

安全標語
案

協力会会員

平成２０年度　㈱中川工業所安全衛生協力会

安全標語募集のお願い

平成20年2月29日


